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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4434562) Втора МФЛ ИСТОК 21/22
Коло: 23-23
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 21/22

23.Коло

16.04.2022ФК ПЕХЧЕВО (ФК КИТ ГО-
ПЕХЧЕВО) - ФК ДЕТОНИТ
ЈУНИОР  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Ристоски Климент
(Струга)

Василев Коле (Скопје)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Стадион во Пехчево 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.04.2022ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
БРАТСТВО 07  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Неделкоски Златко (Скопје)Јанчевски Виктор
(Скопје)

Градски стадион Гевгелија 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.04.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК ТИМ
ЛОКОМОТИВА 2018  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Боцевски Слободан
(Скопје)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Танев Ристо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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16.04.2022ФК ПОБЕДА АД - ГФК ОСОГОВО
-:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Ангелов Орданчо (Неготино)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

16.04.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Балески Горан
(Охрид)

Мојсоски Марио
(Струга)

Фидановски Горанчо (Скопје)Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Стадион „Младост“ Струмица 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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